
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2020 года №19

Об утверждении внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «город 
Фатеж».

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «город Фатеж», в соответствии 
со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж» 
Фатежского района Курской области, на основании постановления Администрации города Фатежа от 
12.11.2019г. №353 «Об утверждении заключения о результатах проведения публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «город Фатеж», Собрание 
депутатов города Фатежа решило:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «город Фатеж», 
утвержденный решением Собрания депутатов города Фатежа от 27.10.2010г. №121 прилагаются.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети 
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа  О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж» Е.В.Лобов


